015k
ESTADO DO RIO DE JANEIRO rerr--

Muniolp-1, de Piraí
ProLocolo nc  r>15002.

1 1 NOV
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIR

GABINETE DO PREFEITO Livro 	Fls

Oficio n° 393/2020 	 Pirai, 10 de novembro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Oficio n°  307/2020 dessa Casa Legislativa

contendo o Requerimento n°  151/2020 de vossa autoria,, solicitando

informações a respeito dos eventos contratados pelas Secretarias de Cultura

e Esporte em 2020, segue a listagem dos eventos realizados.

Informo ainda que qualquer informação que Vossa

Excelência demandar relativa aos referidos processos, os mesmos estarão a

vossa disposição para eventuais consultas, assim como poderá também

acessar o portal de transparência da prefeitura (www.pirai.h.qo.br).

Atenciosamente,

LU121dr NIO D ILVA NEVES
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador ALEX JOAQUIM DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai - RJ

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA—  —

EVENTOS REALIZADO

JANEIRO

- Festa de São Sebastião — Arrozal dias 17 a 21/01

Tendas: Processo 04208/2020 pregão 05/2020 — 04 tendas 8x8 e 01 6x6

Bandas: Processos 00873/202, 00875/2020

FEVEREIRO

- Feira dos Artesãos — Pirai e Santanésia dias 01 e 02/02.

Sonorização: Processo n°02410/2020, Pregão n°006/2020. —02 Diárias/ pequeno
porte

Tendas: Processo 04208/2020 pregões 05/2020 - 02 tendas 8x8

Banda: Processo 01384/2020

- Carnaval — Pirai - Varjão — Arrozal — Cacaria dias 21 a 25/02

Sonorização: Processo n°02410/2020 e Processo n° 02412/2020, pregão n°
006/2020.- 14 diárias/ pequeno porte — 09 diárias/ grande porte

Tendas: Processo 04208/2020 pregão 05/2020 — 15 tendas 8x8 e 2 tendas 6x6

Infraestrutura: Processo n° 12789/19 pregão n° 003/19

Bandas: Processos: 01386/2020,01388/2020,01390/2020,01496/2020,01516/2020

DJ: Processo: 01388/2020

JULHO

- Missa de Santana (Drive in) — Centro de eventos dias 25 e 26/07

Sonorização: Processo n°02410/2020, Pregão n°006/2020 -. 01 diária de sonorização/
médio porte

Tendas: Processo 04208/2020 pregão 05/2020- 02 tendas 8x8

SETEMBRO

- Projeto PALCO PIRAI (lives) — Casa de Cultura dias 04 a 06, 11 a 13, 18 e 20

Casa de Cultura.

Sonorização: Processo n°02410/2020, Pregão n°006/2020 — 08 diárias/ pequeno porte

Transmissão: Processo n° 10079/2020,

/J3/9
OUTUBRO

- Missa de Nsa. Aparecida (drive in) dia 12/10 _ Centro de Eventos.

Sonorização: Processo n° 02412/2020, pregão n° 006/2020. 01 diária/ médio porte

- FESTIVAL DE CULTURA E GASTRONOMIA (lives) — Agremiação E. Piraiense

Dias 16a 18/10

Sonorização: Processo n° 02410/2020, pregão n° 006/2020. 03 diárias/ pequeno porte

Transmissão Processo n°12727/2020

Bandas: Processo n° 12617/2020, n°12830/2020, n°12883/2020

Chefs : processo n° 12933/2020 	-

Locação de equipamentos e decoração: Processo n°12885/2020

Site- www.pirai.h.qov.br  — Link Transparência

/33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.

EVENTOS REALIZADOS.

COPA RIO SUL DE FUTSAL

Processo n2  01242/2020 referente ao pagamento de taxas de inscrição da equipe de futsal

na 282  Copa Rio Sul de Futsal 2020 na região do Vale do Paraíba, conforme processo.

Processo n2  01238/2020 prestação de serviço de arbitragem de futebol, para participação da

equipe do Projeto Esportivo de Futsal do Município de Pirai, na Copa Rio Sul de Futsal no

Centro de Eventos conforme o processo.

LIVE DA 32 idade

AULAS ONLINE QUE PERMANECEM ACONTECENDO

Site - www.pirai.ri.gov.br  — Link Transparência

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004